

SC CITADIN ZALĂU SRL

Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr. 28, jud. Sălaj

Capital social: 11 036 920 RON

Cod fiscal: 27243753

Nr. Înreg. Of. Reg. Comerțului : J31/248/2010

BRD Zalău: RO87 BRDE 320S V121 1596 3200

Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601

HOTĂRÂREA ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAȚILOR

S.C. CITADIN ZALĂU S.R.L.

Numărul 15 din data de 08.08.2025

Adunarea Generală a Asociaților, întrunită în ședință conform art.195 din Legea nr. 31/1990 republicată, cu modificările ulterioare, privind societățile comerciale, legal și statutar convocată, conform procesului verbal din data de 08.08.2025;

În baza articolelor 35 și următoarele din Actul constitutiv al societății, cu unanimitate de voturi,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. *Se aprobă modificarea Listei de investiții pentru anul 2025 – surse proprii de finanțare, urmând ca aceasta să fie supusă aprobării Consiliului Local al Municipiului Zalău, conform Anexei nr. 3, parte integrantă din prezenta hotărâre.*

Art.2. *Se aprobă modificarea Listei de investiții pentru anul 2025 – fond de dezvoltare, urmând ca aceasta să fie supusă aprobării Consiliului Local al Municipiului Zalău, conform Anexei nr. 4, parte integrantă din prezenta hotărâre.*

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Persoanele în cauză;
- Primăria Municipiului Zalău;
- Consiliul Local al Municipiului Zalău;
- Membrii Consiliului de Administrație;
- Membrii Adunării Generale a Asociaților;
- S.C. Citadin Zalău S.R.L.

LAKATOS Alexandru: _____

BREJE Alin Adrian: _____



SC CITADIN ZALAU SRL

Sediul : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj

Capital social: 11.036.920 RON

Cod fiscal: 27243753

Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010

BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200

Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601

Nr. 3719/23.07.2025

**LISTA DE INVESTITII PENTRU
ANUL 2025 – Fond de dezvoltare 2025**

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Ca nt.	Pret unitar/buc (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Bunuri achizitionate cu cota TVA de 19%
1.	Cisterna 10 mc	Buc	1	150 000 lei	150 000 lei	178 500 lei	Achizitionat cu factura nr.17/15.07.2025
2.	Motocoase	Buc.	3	2 891 lei	8 673 lei	10 320 lei	Achizitionat cu factura nr. 591/09.04.2025
3.	Kit montare și demontare anvelope 14-56"	Buc	1	46 950 lei	46 950 lei	55 871 lei	Achizitionat cu factura nr.202573338 51/22.07.2025
4.	Kit montare și demontare anvelope pana la 24"	Buc	1	12 960 lei	12 960 lei	15 423 lei	Achizitionat cu factura nr.202573338 51/22.07.2025
TVA 21 %							
5.	Incarcator frontal	Buc	1	177 686 lei	177 686 lei	215 000 lei	-
6.	Autobasculanta cu macara	Buc	1	165 290 lei	165 290 lei	200 000 lei	-
7.	Autoutilitara	Buc	2	74 221 lei	148 442 lei	179 614 lei	-
8.	Aparat echilibrat roti + Kit centrare jante	Buc	1	16 719 lei	16 719 lei	20 230 lei	-
9.	Compresor aer	Buc	2	7 770 lei	15 539 lei	18 802 lei	-
10.	Sera	Buc.	1	381 409 lei	381 409 lei	461 505 lei	-
11.	Cilindru compactor	Buc	1	64 927 lei	64 927 lei	78 561 lei	
12.	Picon utilaj	Buc	1	34 250 lei	34 250 lei	41 442 lei	
13.	Miniexcavator cu senile	Buc	1	123 376 lei	123 376 lei	149 284 lei	
TOTAL :					1 346 221 lei	1 624 552 lei	

**Director Executiv,
Ing. Criste Sorin**



SC CITADIN ZALAU SRL
 Sediul : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj
 Capital social: 11.036.920 RON
 Cod fiscal: 27243753
 Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010
 BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200
 Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601
 Nr.3733/29.07.2025

**LISTA DE INVESTITII PENTRU
 ANUL 2025
 Surse proprii de finantare**

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Cant.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Bunuri achiziționate cu TVA de 19%
1.	Motocosoare pentru gard viu	Buc	2	2 991 lei	5 982 lei	7 118 lei	Achiziționat cu factura nr. 689922/17.07. 2025
TVA 21%							
2.	Generator electric	Buc.	2	4 133 lei	8 266 lei	10 001 lei	-
3.	Placa vibranta	Buc.	1	9 453 lei	9 453 lei	11 439 lei	-
4.	Motopompa	Buc.	1	4 133 lei	4 133 lei	5 000 lei	-
5.	Drujba	Buc.	1	5 239 lei	5 239 lei	6 339 lei	-
6.	Drujba cu tija	Buc.	1	4 133 lei	4 133 lei	5 000 lei	-
7.	Cupe buldoexcavator	Buc.	2	4 133 lei	8 265 lei	10 000 lei	-
8.	Aparat sudura	Buc	1	8 263 lei	8 263 lei	9 998 lei	-
9.	Pistol pneumatic	Buc	1	2 893 lei	2 893 lei	3 500 lei	-
10.	Masina gaurit	Buc	1	14 876 lei	14 876 lei	18 000 lei	-
11.	Masina slefuit cu banda	Buc	1	12 397 lei	12 397 lei	15 000 lei	-
12.	Taietor asfalt	Buc	1	12 396 lei	12 396 lei	14 999 lei	-
13.	Sistem PC	Buc	1	15 000 lei	15 000 lei	18 150 lei	-
14.	Reabilitare cladire magazie	Buc	1	111 794 lei	111 794 lei	111 794 lei	-
TOTAL :					223 090 lei	246 338 lei	

**Director Executiv,
 Ing. CRISTE Sorin**

